ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «_27_» апреля 2018 года
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 235

Об итогах VII межмуниципального фестиваля
ученических и учительских проектов «Светоч-2018»

На основании приказа отдела образования, опеки и попечительства
администрации Иловлинского муниципального района от 19 декабря 2017 года
№ 628 «О проведении VII межмуниципального фестиваля ученических и
учительских проектов «Светоч-2018» 12 апреля 2018 года на базе МБОУ
Иловлинской СОТТТ №2 был проведен VII межмуниципальный фестиваль
ученических и учительских проектов «Светоч-2018» (далее Фестиваль).
Фестиваль отмечен высоким уровнем организации, четкостью работы,
выдержанностью темы, направленностью представленных проектов.

На Фестиваль было представлено 72 проекта из школ Иловлинского и
Городищенского муниципальных районов.
На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список участников VII межмуниципального фестиваля
ученических и учительских проектов «Светоч-2018» согласно приложению 1.
2. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства
администрации Иловлинского муниципального района победителей VII
межмуниципального фестиваля ученических и учительских проектов «Светоч-
2018» согласно приложению 1.
3. Утвердить список педагогов - победителей учительских проектов
межмуниципального фестиваля ученических и учительских проектов «Светоч-
2018» согласно приложению 2.
4. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства
администрации Иловлинского муниципального района педагогов-победителей
VII межмуниципального фестиваля ученических и учительских проектов
«Светоч-2018» согласно приложению 2.
5. Объявить благодарность за подготовку и проведение Фестиваля «Светоч-
2018» администрации МБОУ Иловлинской СОШ № 2: Канищевой В.И. ,
Исаевой В.В., Глазковой Т.П., Никуловой И.А., председателю профсоюзного
комитета Зарубиной Т.К.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего
методической группой отдела образования, опеки и попечительства
администрации Иловлинского муниципального района Чуракову Т.В.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования,
опеки и попечительства администрации
Иловлинского муниципального района Е.В. Вязова

л

Выписка верна
Спец, по кадрам Т.Г. Щетникова

Приложение 1
К приказу отдела образования,

опеки и попечительства администрации
Иловлинского муниципального района

От « 27 » 04.2018 №235

Список участников VII межмуниципального фестиваля
ученических и учительских проектов «Светоч-2018»

6. Секция «Экологическая»
«Здоровье - это
здорово!»

Никулова Мария
Зинченко Александр
Колодин Александр

4А класс, МБОУ
Иловлинская СОШ № 2
Улискова Надежда
Владимировна

«За творческий
подход в работе»

«Томаты на
подоконнике»

Бредихина Дарья
Антипова Елизавета

7В класс, МБОУ
Иловлинская СОШ № 1
Зубарь Екатерина
Владимировна

«За возможность
практического
применения»

«Моя герань» Сотникова Дарья 8 класс, МБОУ
Качалинская СОШ № 1
Ускова Людмила
Семёновна

«За высокий уровень
использования
краеведческого
материала»

Экскурсия по
экозоопарку

Ковбасюк Максим
Горышева Олеся

7, 8 класс, МБОУ
Кондрашовская СОШ
Шацкова Галина
Григорьевна
Макарова Валентина
Александровна

«Оценка глазами
детей»

; «Карта
краснокнижных
растений парка
«Донского»»

Мелихова Полина 8Б класс, МБОУ
Иловлинская СОШ № 2
Исаева Вера Викторовна

«Оценка глазами
педагогов»

«Изучение
химического состава
вод бытовых
скважин с. Большая
Ивановка
Иловлинского
района

Мельникова Любовь
Оленев Константин

10 класс, МБОУ
Большеивановская СОШ
Антипова Фатима
Мустафаевна

«За содержательное
раскрытие темы»